

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: Material Medico

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 28/10/2021 15:37 Data da publicação: Goiânia, 29 de Outubro de 2021."

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 189747035

COTAÇÃO Nº 11857- MATERIAL MÉDICO - HUAPA OUT/2021

Frete Próprio

Observações: -*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO GOIÁS - GO Rafael Dias Da Silva - (62) 9842-02069 dias.rafael@protectionmedical.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	29/10/2021	30 ddl	CIF	null
2	Carrion Silva Comercial Eireli APARECIDA DE GOIÁS (ITAPACI) - GO Elkis Pereira Da Silva - (62) 98191-9830 carrion.diretoria2019@gmail.com Mais informações	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	21/10/2021	30 ddl	CIF	null
3	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	21/10/2021	30 ddl	CIF	null
4	Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda ANÁPOLIS - GO CINCO - CONFIANÇA INDUSTRIA E LTDA. - (62) 3387-2687 cincoconfind@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	10/11/2021	30 ddl	FOB	*Para compras superiores a R\$ 1.000,00-frete gratis. Para compras inferiores a R\$ 1.000,00-frete a cobrar no valor de R\$ 95,00. Produto sujeito a destaque de IPI.
5	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	21/10/2021	30 ddl	CIF	-
6	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP JAGUARIÚNA - SP Deyvison Santos - null deyvison.santos@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	21/10/2021	30 ddl	CIF	null
7	Confortell Ind E Comercio De Produtos Ortopédicos Ltda -me MAUÁ - SP Andre Frizon - 16 993086917 vendas@confortell.ind.br Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	21/10/2021	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	null
8	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/10/2021	30 ddl	CIF	null
9	Elo Distribuição Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 3565-3354 comercial@elodistribuiçao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	22/10/2021	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
10	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda GOIANIRA - GO Carlos César Lorenzo - null vendas01@goyazservicehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	21/10/2021	30 ddl	CIF	null
11	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	21/10/2021	30 ddl	CIF	null

	vitalmedgo@gmail.com Mais informações										
12	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda LAGOA SANTA - MG Tatiane Ermenegildo 7255 . - null tatiane.paula@medika.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	4 dias após confirmação	21/10/2021	a vista	CIF		Contato: Tatiane de Paula 31 3688-6009 / whatsapp: 31 9 9689-9314 Precos validos por 48 horas FRETE CIF PAC - nas compras acima de R\$1.200,00, abaixo frete FOB			
13	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Eujaston Neto - (62) 982213031 lucas@innovasurgical.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	21/10/2021	30 ddl - Depósito Bancário	CIF					null
14	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	31/10/2021	30 ddl	CIF					null
15	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Abigail Oliveira - 6239454005 vendas02@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	06/11/2021	30 ddl	CIF					null
16	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	10 dias após confirmação	31/10/2021	30 ddl	CIF					null
17	R2 Comercio E Serviços Eireli GOIÂNIA - GO MARCOS EDUARDO ROCHA - (62) 3988-0015 R2COMERCIOGO@GMAIL.COM Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	21/10/2021	30 ddl	CIF					null
18	Sensorial Saude Distribuidora Ltda LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial - (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	28/10/2021	30 ddl	CIF					-

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
AVENTAL DESC. MANGA LONGA FR 50 --> CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACOES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NAO TECIDO). GRAMATURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS - UNIDADE	38033	-	AVENTAL DESCARTAVEL 50 GR - PROTECTION - PROTECTION	PACOTE	B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	null	-	R\$ 2,9900	6000 Unidade	R\$ 17.940,0000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:47	
									Total Parcial:	6000.0	R\$ 17.940,0000	
Total de Itens da Cotação: 127 Total de Itens Impressos: 1												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
AGULHA DESCARTAVEL 25X7 -> COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S.	363	-	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7, SOLIDOR	CX	Carrion Silva Comercial Eireli	null	-; CARRION não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 0,0969	5000 Unidade	R\$ 484,5000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:47	
ELETRODO DESC. P/ MONITORIZACAO CARDÍACA - GEL LIQUIDO --> - MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA 3M (2223) OU EQUIVALENTE. - UNIDADE	3944	-	- ELETRODO DESCARTAVEL P/ ELETROCARDIOGRAMA ADULTO ESPUMA COM ADESIVO - UNIDADE, MEDPEX	PCT	Carrion Silva Comercial Eireli	null	-	R\$ 0,2580	15000 Unidade	R\$ 3.870,0000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:47	
									Total Parcial:	20000.0	R\$ 4.354,5000	
Total de Itens da Cotação: 127 Total de Itens Impressos: 2												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DESCARTAVEL 40X12 -> COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S.	644	-	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 (18G 1 1/2 C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0950	15000 Unidade	R\$ 1.425,0000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:47

9	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - UNIDADE	1263	-	APARELHO DE BARBEAR PLUS MAXICOR, MAXICOR	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- CM não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 0,7200	200 Unidade	R\$ 144,0000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:47
12	BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA.C/ CLIP.TRANSPARENTE (ADULTO) - UNIDADE	37852	-	BOLSA DE COLOSTOMIA DRENAVEL I.P. 19-64MM R.22771, CONVATEC	PACOTE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,5400	150 Unidade	R\$ 1.131,0000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:47
15	CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 20L - CAIXA	38807	-	COLETOR PERFURO CORT. 20LTS DESCARBOX, DESCARBOX	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,4500	100 Caixa	R\$ 745,0000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:47
28	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 20G C/100 POLYMED, POLYMED	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,8000	2000 Unidade	R\$ 3.600,0000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
29	CATETER NASAL TIPO OCULOS -> DES. PARA OXIGENOTERAPIA, ATOXICO EMBALADOS INDIVIDUALMENTE.	4818	-	CATETER TIPO OCULOS MEDSONDA, MEDSONDA	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- NACIONAL não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 0,9180	500 Unidade	R\$ 459,0000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
34	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML -> COM VALVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFILO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE.	4610	-	BOLSA COLETORA URINA SF C/DISP.DE COLETA S/FILTRO 2000ML, WILTEX	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- STOCK MED não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 3,8000	150 Unidade	R\$ 570,0000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
41	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 15X30CM COXIM -> CURATIVO ALGOD.(COXIM) 15X30CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM)TAMANHO 15 CM X 30 CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO. LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB.PGC. ESTERILIZADO EM RAO GAMA REG. MS - UNIDADE	21451	-	CURATIVO ABSORV ALG EST.15X30CM(COXIM), MELHOR MED(8220)	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- ANBIOTON não atende a condição de pagamento / prazo. - NEVE não atingiram faturamento minimo.	R\$ 1,3300	1500 Unidade	R\$ 1.995,0000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
50	EQUIPO MACRO C/ INJ. LAT. LUER LOCK > GRAVITACIONAL PINÇA ROLETE INJ LAT EM Y- EQUIPO MACROG. DE GRAVIDADE, C/ ENTRADA DE DE AR, AJUSTADO P/20 GOTAS/ML, CÂMARA FLEXIVEL, ATÓXICA, ISENTA PVC, FILTRO HIDRÓGAFO/BACTERIOLÓGICO, C/ TAMPÁ PROTETORA, FILTRO DE PARTÍCUL DE 15 MICRAS, PINÇA ROLETE C/ CORTA FLUXOS E DESCANSOS P/ O TUBO FLEX ATÓXICO, ISENTO DE PVC C/ 1,40 M APROX - CONECTOR LUER MACHO C/ PROTETOR, INJETOR LATERAL EM Y C/ MEMBRAN AUTO CICATR. ESTER. ÓXID. ETILEN REG. MS E NBR 14041-BLISTER	15796	-	EQUIPO MACROGOTAS FLEXIVEL COM INJETOR LATERAL COM FILTRO LUER SLIP, DESCARPACK	PACOTE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	BICO LUER SLIP	-	R\$ 0,9700	5000 Unidade	R\$ 4.850,0000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
52	EQUIPO P/NUTRICAO ENTERAL UNIVERSAL GRAVITACIONAL	43764	-	EQUIPO NUTRICAO ENTERAL 1,50MT S/ FILTR, DESCARPACK	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- HOSPFAR não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 1,0900	800 Unidade	R\$ 872,0000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
56	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4.5M -> ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE) COM ADESIVO ACRILICO ROLO	38872	-	FITA MICROPORE HIPOALERGICA 25X4,5M BEGE C/CAPA CIE X, CIE X	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- ASTHAMED não atingiu faturamento minimo.	R\$ 1,9900	120 Unidade	R\$ 238,8000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48

DE 25 MM X 4.5 M
APROXIMADAMENTE.
EMBALAGEM DE PROTECAO EM
PGC RIGIDO. REG MS. -
UNIDADE

84	ISOLADOR CONDUTOR PRESSAO ARTERIAL VENOSA HEMODIALISE -> PRESSAO ARTERIAL E VENOSA PARA MAQUINA DE HEMODIALISE CONSTITUIDO DE MENBRANA HIDROFOBICA E HIDROREPELENTE, ATÓXICO, ESTÉRIL E APIROGÊNICO, REGISTRADO NO MINISTERIO DA SAUDE.	25996	-	TRANSDUTOR DE PRESSAO (TP41) - NIPRO - NIPRO	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- FARMARIN não respondeu email de homologação. - ALLMED, FORTECARE e DISPOMED não atendem a condição de pagamento / prazo.	R\$ 0,7800	200 Unidade	R\$ 156,0000	26/10/2021 10:48	Tiago Farias De Souza
85	KIT P/ GASTROSTOMIA PEG SILICONE 24 FR -> KIT PARA GASTROSTOMIA ENDOSCOPICA CONTENDO NO MINIMO: SONDA PEG EM SILICONE 24 FRENCH, ADAPTADOR EM SILICONE DUAS VIAS, CAMPO ESTERIL FENESTRADO, LAMINA DE BISTURI DESCATAVEL Nº11 OU SEMELHANTE, FIO GUIA DUPLA E MALEAVEL, CATETER ENDOSCOPIO TIPO ALÇA DE POLIPECTOMIA, INTRODUTOR, FIXADOR EXTERNO SILICONADO, TRAVA/ CLAMP PARA CATETER, ANEL, BRAÇADEIRA, TROCARTER PARA PUNÇÃO, ESTERIL, DESCARTAVEL DE USO UNICO, COM REGISTRO NA ANVISA.	10293	-	KIT DE GASTROSTOMIA PERC.ENDOSC. 24FR, BLENTEA	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 411,5000	6 Unidade	R\$ 2.469,0000	26/10/2021 10:48	Tiago Farias De Souza
101	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA TAM 15CM 100% ALGODAO - UNIDADE	40670	-	MALHA TUBULAR DE ALGODAO 15CMX10MT, MSO	ROLO	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- CBS não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 10,0400	20 Unidade	R\$ 200,8000	26/10/2021 10:48	Tiago Farias De Souza
104	PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS - UNIDADE	37983	-	DISPOSITIVO TRANSF.DE SOLUC.EST.PONTA DUPLA (TRANSOFIX), DESCARPACK	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3960	300 Unidade	R\$ 118,8000	26/10/2021 10:48	Tiago Farias De Souza
111	SERINGA DESC.60ML .BICO LUER SLIP S/AG S/DISP. SEG. - > SERINGA DESC.60ML BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. SERINGA DESCARTAVEL DE 60 ML BICO LUER SLIP S/ AGULHA. S/DISP SEG. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO, EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM ROSCA DUPLA C/ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS. - UNIDADE	38764	-	SERINGA DESC.60ML S/AG. L.S C/50, SR	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- HOSPFAR não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 2,0500	100 Unidade	R\$ 205,0000	26/10/2021 10:48	Tiago Farias De Souza
123	TESTE AUTOCLAVE C/INDIC.BIOL.3HS INT.QUIM.3M - PACOTE	38371	-	PACOTE DESAFIO KPCD220/C BT220 3H, TERRAGENE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- CBS não atende a condição de pagamento / prazo. - NL suspensão por pendencias financeiras.	R\$ 42,0000	100 Pacote	R\$ 4.200,0000	26/10/2021 10:48	Tiago Farias De Souza
125	TUBO DE PURO SILICONE N 204 BOBINA C/15M - UNIDADE	38738	-	TUBO DE SILICONE N.204 15MT., KINNER	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- CBS não atende a condição de pagamento / prazo. - NL suspensão por pendencias financeiras.	R\$ 129,9000	10 Unidade	R\$ 1.299,0000	26/10/2021 10:48	Tiago Farias De Souza
Total Parcial:										26256.0	R\$ 24.678,4000		

Total de Itens da Cotação: 127 Total de Itens Impressos: 18

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3 AGULHA DE PLEXO STIMUPLEX A 21G X 40 .80, X 100MM - PLEXO BRAQUIAL POR VIA POSTERIOR EM ADULTOS, BLOQUEIO DO COMPARTIMENTO DO SOAS, BLOQUEIO DO NERVO ISQUIATICO PELA TECNICA DE LABAT, SUBGLUTEA,LATERAL	38765	-	AGULHA DE ANESTESIA LOCO-REGIONAL LOCOPLEX CHANFRO 30o 21G 100MM , Vygon	CX	Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda	ref: 5194.103	-	R\$ 79,7700	100 Unidade	R\$ 7.977,0000	26/10/2021 10:48	Tiago Farias De Souza

DE PACIENTES ADULTOS NÃO
OBESOS

4	AGULHA DE PLEXO STIMUPLEX A 22G X 80 07MMX 21MM PLEXO BRAQUIAL POR VIA POSTERIOR EM ADULTOS, BLOQUEIO DO COMPARTIMENTO DO SOAS, BLOQUEIO DO NERVO ISQUIATICO PELA TECNICA DE LABAT, SUBGLUTEA LATERAL DE PACIENTES ADULTOS NÃO OBESOS.	38792	-	Locoplex - Agulha de anestesia loco-regional - 5194.503, VYGON	UND	Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda	ref: 5194.503	-	R\$ 79,7700	60 Unidade	R\$ 4.786,2000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
Total Parcial:										160.0	R\$ 12.763,2000	

Total de Itens da Cotação: 127 Total de Itens Impressos: 2

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
16	CAMPO CIRURGICO INCISIONAL - UNIDADE	38811	-	CONVERTORS	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 120,0000	30 Unidade	R\$ 3.600,0000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
18	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC C/ CUFF N 7.0 - UNIDADE	16951	-	SONDA END. ARAMADA C/BL. 7,0MM WELL LEAD, WELL LEAD - CIRURGICA FERNANDES	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 19,9998	20 Unidade	R\$ 399,9960	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
19	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 5.5 -> DE PLASTICO TRANSPARENTE, C/ ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO, PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS - UNIDADE	6277	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 4,0640	10 Unidade	R\$ 40,6400	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
20	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 7.5 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE - COM ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO - PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS - UNIDADE	6279	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 4,0640	80 Unidade	R\$ 325,1200	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
21	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 8.0 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8.0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE - COM ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO - PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS - UNIDADE	3896	-	SONDA END. ORAL/NASAL C/ BALAO 8.0MM WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 4,0640	20 Unidade	R\$ 81,2800	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
22	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 8.5 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE - COM ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO - PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS - UNIDADE	7140	-	GOODCOME	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 4,0640	20 Unidade	R\$ 81,2800	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
23	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO N 4.0 -> TERMOSENSIVEL, MACIO, TRANSPARENTE. PONTA LISA BISELADA, ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL, EM. PGC.REG.MS TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT.	6629	-	COMPER	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 3,4500	10 Unidade	R\$ 34,5000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48

ARTIFICIAL, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS - UNIDADE													
25	CATETER FOGARTY 3 FR -> CATETER DE PVC PARA EMBOLECTOMIA ARTERIAL. 3F 80CM DE COMPRIMENTO. TIPO FOGARTY. BALAO DE LATEX. COM MARCAS RADIOOPACAS NO CORPO DO CATETER. EM EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTERIL. COM PONTA DISTAL FLEXIVEL. - UNIDADE	16162	-	RAWAMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 130,0000	5 Unidade	R\$ 650,0000	26/10/2021 10:48	Tiago Farias De Souza
26	CATETER FOGARTY 4 FR (EMBOLECTOMIA) --> PARA EMBOLECTOMIA ARTERIAL. POSSUI BALÃO COM VOLUME DE 0,75 ML	19447	-	RAWAMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 130,0000	5 Unidade	R\$ 650,0000	26/10/2021 10:48	Tiago Farias De Souza
27	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 14 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 14. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL, ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19685	-	POLYMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 1,8400	300 Unidade	R\$ 552,0000	26/10/2021 10:48	Tiago Farias De Souza
33	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML -> COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE. DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS. - UNIDADE	222	-	3P MEDICAL	PT	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;- CBS não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 0,3100	4000 Unidade	R\$ 1.240,0000	26/10/2021 10:48	Tiago Farias De Souza
37	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X10CM - UNIDADE	25386	-	CASEX	UN	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;- LIFETRONIK não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 9,6800	90 Unidade	R\$ 871,2000	26/10/2021 10:48	Tiago Farias De Souza
38	CURATIVO CARVAO ATIVADO E PRATA ESTERIL APROX. 10X10CM -> CURATIVO CARVAO ATIV+NIT.PRATA 0.15% 10X10CM e CURATIVO COM COBERTURA DE CONTATO DE BAIXA ADERENCIA ENVOLTA POR CAMADA DE NAO TECIDO E ALMOFADA IMPREGNADA POR CARVAO ATIVADO E NITRATO DE PRATA A 0.15% TAMANHO APROXIMADAMENTE 10X10CM. REG.MS - UNIDADE	19584	-	CASEX	UN	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;- PAULO não respondeu email de homologação.	R\$ 24,3110	120 Unidade	R\$ 2.917,3200	26/10/2021 10:48	Tiago Farias De Souza
42	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM - HIPOALERGENICO, CONSTITUTIDO POR UMA PELICULA DE POLIURETANO TRANSPARENTE, PERMEAVEL AO OXIGENIO E VAPOR DAGUA , ATUANDO COMO BARREIRA CONTRA LIQUIDOS E BACTERIAS, PROTEÇÃO QUE PROMOVE APLICAÇÃO, FIXAÇÃO E VISUALIZAÇÃO, PROTEÇÃO DA PELE CONTRA FRICÇÃO, CISALHAMENTO E EFLUENTES, FIXAÇÃO A PROVA DAGUA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, REGISTRADO NO MINISTERIO DA SAUDE (ANVISA)- TAMANHO APROXIMADO 10X12CM.	22266	-	PHARMAPLAST	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;- GUINEZ não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 2,1027	240 Unidade	R\$ 504,6480	26/10/2021 10:48	Tiago Farias De Souza
43	CURATIVO HIDROFIBRA PRATA C/ ALGINATO APROX. 10X10CM -> CURATIVO ALGINATO CALCIO. CARBOXIMET. PRATA 10CMX10CM / CURATIVO ESTERIL. COMPOSTO POR ALGINATO DE CALCIO. CARBOXIMETILCELULOSE E UM COMPLEXO DE PRATA IONICA. HIDROFIBRA, ANTIMICROBIANA - EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM APRESENTACAO EM PLACA DE 10 CM X 10 CM. - UNIDADE	30162	-	CASEX	UN	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 24,0000	10 Unidade	R\$ 240,0000	26/10/2021 10:48	Tiago Farias De Souza
44	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	WILTEX	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de	-	;- STOCK MED não atende a condição de	R\$ 0,7626	6000 Unidade	R\$ 4.575,6000		Tiago Farias De Souza

ORIFICIOS LATERAIS
ALINHADOS NA MESMA
DIRECAO. CONECTOR
UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM
PGC FACE TRANSPARENTE.
ESTERIL EM OXIDO DE
ETILENO REG MS - UNIDADE

120	TALA METALIACA DE IMOBILIZACAO 12X180MM 12UN -> TALA METALIACA P/IMOBILIZACAO TAM.12CM - UNIDADE	19219	-	TALA ALUMINIO C/ESPUMA 12X180 MSO, MSO MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP	DZ	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 0,4500	60 Unidade	R\$ 27,0000	26/10/2021 10:48	Tiago Farias De Souza
										Total Parcial:	28469.0	R\$ 26.796,5615	

Total de Itens da Cotação: 127 Total de Itens Impressos: 28

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
8	ALGODAO HIDROFILO 500G - PACOTE	365	-	ALGODAO HIDROFILO DELICATO PCT C/1ROL X 500G - CREMER	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 9,9800	30 Pacote	R\$ 299,4000	26/10/2021 10:48	Tiago Farias De Souza
14	CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFUO CORTANTE 13L -> DEVERA CONTER O SACO PROTETOR . COMPATIVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC.	10079	-	COLETOR DE MAT PERF CORT 13LT CX C/20 PARDO DESCARBOX PREM - DESCARBOX	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 5,4308	100 Unidade	R\$ 543,0800	26/10/2021 10:48	Tiago Farias De Souza
39	CURATIVO CATETER TRANSP. CLOREXIDINA 2% 8,5 X 11,5 CM - UNIDADE	38724	-	CURATIVO TEGADERM CHG IV 8,5 X11,5 C/25UN 1657R HB004540686, 3M	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;- NL respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 83,2000	400 Unidade	R\$ 33.280,0000	26/10/2021 10:48	Tiago Farias De Souza
45	DRENO DE PENROSE N 4 ESTERIL - UNIDADE	37272	-	DRENO PENROSE N4 ESTERIL PCT C/1UN, INOVATEX	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 1,8480	10 Unidade	R\$ 18,4800	26/10/2021 10:48	Tiago Farias De Souza
46	DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 3.2MM / MINIMO 400ML -> DRENO DE SUCCAO N 3.2 400ML SANFONADA é DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 3.2MM C/CATETER P/ DRENAGEM. TUBO EXTENSOR CONECTOR EM Y E 1 CANULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL. EM PGC. EMB. SECUNDARIA EM CAIXA. REG MS - UNIDADE	6640	-	DRENO POR SUCCAO 3,2 SANFONADO 600ML BIOVAC CX C/1UN, BIOTEC	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;- BIOTEC não atingiu faturamento minimo.	R\$ 17,9900	5 Unidade	R\$ 89,9500	26/10/2021 10:48	Tiago Farias De Souza
47	DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 4.8 MM / MINIMO 400ML -> DRENO DE SUCCAO N 4.8 400ML SANFONADA - DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 4.8 MM C/ CATETER P/ DRENAGEM. TUBO EXTENSOR. CONECTOR EM Y E 1 CANULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL EM PGC. EMB. SECUNDARIA EM CAIXA. REG MS. - UNIDADE	6641	-	DRENO POR SUCCAO 4,8 SANFONADO 600ML BIOVAC CX C/1UN, BIOTEC	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;- ATIVA não atende a condição de pagamento / prazo. - BIOTEC não atingiu faturamento minimo.	R\$ 19,4902	15 Unidade	R\$ 292,3530	26/10/2021 10:48	Tiago Farias De Souza
54	ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA -> ESCOVA DEGERMACAO CIRUR.MAOS DE CLOREXIDINA - ESCOVA PARA DEGERMACAO CIRURGICA DAS MAOS C/ ESPUMA IMPREGNADA DE CLOREXIDINA. C/ CERDAS MACIAS. CABO PLASTICO. DESCARTAVEL. EMBALAGEM ALUMINIZADA/BLISTER. REG MS - UNIDADE	17655	-	ESCOVA DESC C/CLOREXIDINA2% CX C/48UN - 88197, VIC PHARMA	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;- CRISTALIA e RM estou com suispensão por pendencia financeira. - NACIONAL e HOSPFAR não atedem a condição de pagamento / prazo.	R\$ 2,2000	3024 Unidade	R\$ 6.652,8000	26/10/2021 10:48	Tiago Farias De Souza
55	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M ->RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO 10CMX4,5M PROCITEX CX C/72UN, CREMER	RO	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 6,7780	400 Rolo	R\$ 2.711,2000	26/10/2021 10:48	Tiago Farias De Souza
78	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO ->	29216	-	FIXADOR DE TUBOS E SONDAS CX C/100UN	CAIXA	Comercial Cirurgica	null	-	R\$ 3,6500	200 Unidade	R\$ 730,0000	26/10/2021 10:48	Tiago Farias De Souza

	ESPECIFICAÇÃO: COM MANGA INTEGRADA DE PROTEÇÃO DO TUBO PARA PREVENIR A OCLUSÃO. DEVERÁ APRESENTAR UMA FIXAÇÃO APROXIMADA DE 5 A 10 MM, BARREIRA DE RESINA SINTETICA TIPO FLEXTEND QUE ADERE AO ROSTO DO PACIENTE, BRAÇADEIRA DO TUBO DE ENCAIXE PARA PRENDER O TUBO FIRMEMENTE, TIRA ACOLCHOADA DE PESCOÇO AJUSTÁVEL EMBALADO INDIVIDUALMENTE, DE USO ÚNICO E ISENTO A LATEX		HB004559264, 3M		Rioclarenses Ltda- SP								Souza	26/10/2021 10:48
79	FIXADOR SONDA DE ALIMENTAÇÃO NASOGÁSTRICA OU NASOENTRAL G -> EM FORMATO ANATÔMICO C/ ADESIVO TERMOPLÁSTICO E POLIÉSTER	24834	-	IV FIX FIXADOR ESTL P/CATETER PERIFÉRICO C/100UN HB004244164, 3M	PACOTE	Comercial Cirúrgica Rioclarenses Ltda- SP	null	-	R\$ 1,4000	200 Unidade	R\$ 280,0000		Tiago Farias De Souza	26/10/2021 10:48
81	FRASCO DE DIETA 300ML -> FRASCO DE DIETA 300ML. FRASCO DESCARTAVEL. ESTERIL. PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL. COM TAMPA. BATOQUE E ETIQUETA AUTO ADESIVA. - UNIDADE	38948	-	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML CX C/90UN, BIOBASE	FR	Comercial Cirúrgica Rioclarenses Ltda- SP	null	-	R\$ 0,8500	90 Unidade	R\$ 76,5000		Tiago Farias De Souza	26/10/2021 10:48
92	LUVA CIRÚRGICA N 6.5 ESTERIL -> CONFECIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVÍVEL, ATÓXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RÁDIO GAMA OU ÓXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAÚDE	22482	-	LUVA CIRÚRGICA ESTERIL 6,5 SENSICARE CX C/500PARES 11466T, BE CARE	CAIXA	Comercial Cirúrgica Rioclarenses Ltda- SP	null	-	R\$ 1,2290	1000 Pares	R\$ 1.229,0000		Tiago Farias De Souza	26/10/2021 10:48
93	LUVA CIRÚRGICA N 7.0 ESTERIL -> CONFECIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVÍVEL, ATÓXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RÁDIO GAMA OU ÓXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAÚDE	382	-	LUVA CIRÚRGICA ESTERIL 7,0 LISA CX C/200PARES - SANROLIS, LATEX SAO ROQUE	CAIXA	Comercial Cirúrgica Rioclarenses Ltda- SP	null	-	R\$ 1,2300	1200 Pares	R\$ 1.476,0000		Tiago Farias De Souza	26/10/2021 10:48
94	LUVA CIRÚRGICA N 7.5 ESTERIL -> CONFECIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVÍVEL, ATÓXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RÁDIO GAMA OU ÓXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAÚDE	381	-	LUVA CIRÚRGICA ESTERIL 7,5 LISA CX C/200PARES - SANROLIS, LATEX SAO ROQUE	CAIXA	Comercial Cirúrgica Rioclarenses Ltda- SP	null	-	R\$ 1,2390	1600 Pares	R\$ 1.982,4000		Tiago Farias De Souza	26/10/2021 10:48
110	SERINGA DESC. 1ML C/AG 13X0.3MM P/ INSULINA -> ESPECIFICAÇÃO EM PROLÍPIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 2 EM 2 UNIDADES, AUSÊNCIA DE ESPAÇO MORTO, ÊMBOLO SILICONIZADO, C/ AGULHA ULTRAFINA FIXA C/ PROTETOR, EMB EM PGC FILME TERMOPLÁSTICO. COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE - ANVISA - UNIDADE	19695	-	SERINGA DESC 1ML C/AG 13X0,45MM CX C/100UN 7092, MEDIX	CAIXA	Comercial Cirúrgica Rioclarenses Ltda- SP	null	-	R\$ 0,2660	4000 Unidade	R\$ 1.064,0000		Tiago Farias De Souza	26/10/2021 10:48

119	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 12 -> ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.	452	-	SONDA URETRAL N12 PCT C/20UN, EMBRAMED	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;- CREMER e CBS não atendem a condição de pagamento / prazo.	R\$ 0,5190	100 Unidade	R\$ 51,9000	26/10/2021 10:48	Tiago Farias De Souza
									Total Parcial:	12374.0	R\$ 50.777,0630		

Total de Itens da Cotação: 127 Total de Itens Impressos: 16

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário		
36	COMPRESSA 7.5X7.5CM ESTERIL C/ MINIMO 11 FIOS PCT C/ 10 -> COM NO MINIMO 11 FIOS; (GAZE HIDROFILA) - PACOTE	375	-	COMPRESSA DE GASE ESTERIL 11 FIOS 7.5CMX7.5CM - PACOTE CONFORTELL, CONFORTELL	pacote	Confortell Ind E Comercio De Produtos Ortopédicos Ltda -me	null	;- DISPOMED e CM não atendem a condição de pagamento / prazo.	R\$ 0,3500	15000 Pacote	R\$ 5.250,0000	26/10/2021 10:48	Tiago Farias De Souza
									Total Parcial:	15000.0	R\$ 5.250,0000		

Total de Itens da Cotação: 127 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário		
17	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC C/ CUJFF N 6.5 - UNIDADE	16950	-	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO ARAMADA 6.5, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 18,7600	20 Unidade	R\$ 375,2000	26/10/2021 10:48	Tiago Farias De Souza
31	CERA P/ OSSO -> CERA ABELHA(PURA)P/OSSO 2.5G ESTERIL - CERA DE ABELHA (PURA) PARA OSSO. EMOLIENTE. NAO IRRITANTE. 2.5G APROXIMADAMENTE EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PGC OU ALUMINIZADA. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. REG MS - ENVELOPE	12575	-	CERA PARA OSSO 2,5G CO1000, POLYSUTURE	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- MOGI não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 3,9200	24 Envelope	R\$ 94,0800	26/10/2021 10:48	Tiago Farias De Souza
59	FIO ABSO SIN MULT 1 C/90CM AG1/2 CIL 4.8CM -> FIO ABSO SIN MULT 1 C/ 45 A 90CM AG1/2 CIL 4.8CM. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 1 COM 90CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 CM EMBALAGEM PGC E /OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). - ENVELOPE	38885	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 1 90CM AG.4,8CM 281001, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,2500	216 Envelope	R\$ 1.566,0000	26/10/2021 10:48	Tiago Farias De Souza
60	FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ C/45CM AG1/2CIR.CIL 2.6CM -> FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ C/45CM AG1/2CIR.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	38892	-	FIO SUTURA ALGODAO 2-0 TRANCADO NAO ABSORVIVEL DESCARTAVEL ESTERIL AGULHA MC25 1/2 CIRCULO CILINDRICA 25MM AZUL 75CM - REF. AA24520, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,1900	96 Envelope	R\$ 306,2400	26/10/2021 10:48	Tiago Farias De Souza
61	FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO -> FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS - ENVELOPE	38894	-	FIO ALGODAO AZUL 2.0 15X45CM SEM AGULHA AA520, COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- MOGI não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 2,1800	96 Envelope	R\$ 209,2800	26/10/2021 10:48	Tiago Farias De Souza
62	FIO CATGUT SIMPLES 3-0C/70CM AG3/8CIR.CIL 3.0A3.2CM -> FIO CATGUT SIMPLES 3-0 C/70CM AG3/8CIR.CIL3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 3-0 COM 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	38909	-	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 3-0 75CM AG.3CM CS15130, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,0500	48 Envelope	R\$ 146,4000	26/10/2021 10:48	Tiago Farias De Souza
63	FIO CERCLAGEM (FIO DE ACO) N 1.0 A 1.2CM - ENVELOPE	41068	-	FIO ACO MONOF.1 3X60CM S/AG.FA901, COVIDIEN / POLYSUTURE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,3000	24 Envelope	R\$ 151,2000		Tiago Farias De Souza

64	FIO CIRUR. ABSORVIVEL 0 C/ AG 3.9-4.0CM CILINDRICA -> FIO ABSO SIN MULT 0 C/45CM A 70CM AG1/2 CIR. CIL 3.9A4.0CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.9 A 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). - ENVELOPE	15607	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 0 70CM AG.4CM 271000, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,1000	72 Envelope	R\$ 439,2000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
65	FIO CIRUR. ABSORVIVEL 2-0 C/ AG 2.6CM -> FIO ABSO SIN MULT 2-0C/45 A 70CM AG1/2CIRC.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	15611	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 2-0 70CM AG.2,6CM 241020, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,5000	216 Envelope	R\$ 1.188,0000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
66	FIO CIRUR. CATGUT CROMADO 2-0 C/ AG 3.0CM -> FIO CATGUT CROMADO. 2-0 C/45 A 70CM AG3/8CIR.CIL3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 2-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	15614	-	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 2-0 75CM AG.3CM CC15220, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,7600	48 Envelope	R\$ 132,4800	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
67	FIO CIRUR. NYLON 5-0 C/ AG 2.5CM CORTANTE -> FIO NYLON 5-0 C/45 A 90CM AG1/2CIR.TRI.2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 5-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	6686	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 5-0 45CM AG.2,5CM NP54350, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- ARENA e MOGI não atendem a condição de pagamento / prazo.	R\$ 2,4000	48 Unidade	R\$ 115,2000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
68	FIO DE ACO MONOFILAMENTO Nº1 3X60CM S/AGULHA -> FIO DE ACO MONOFILAMENTO Nº1 3 X60CM S/AGULHA - FIO DE ACO MONOFILAMENTO Nº1 (3 X 60 CM POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (BUCMAXILO). - UNIDADE	38913	-	FIO ACO MONOF.1 3X60CM S/AG.FA901, COVIDIEN / POLYSUTURE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- MOGI não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 6,3000	48 Unidade	R\$ 302,4000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
72	FIO NYLON 2-0 PRC/45CM AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM -> FIO NYLON 2-0 PRC/45 A 90CM AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38934	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 2-0 AGULHA CT 20 (DS 20) 3/8 CIRC 20MM PRETO 45CM - REF. NP43320, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,7500	96 Unidade	R\$ 264,0000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
77	FIO POLIPROPILENO 3-0 C/75CM 2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM -> FIO POLIPROPILENO 3-0C/75CM 2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR). - UNIDADE	38950	-	FIO SURGIPRO II 3,0 1/2 CIR CORPO PLANO 2,6CM 2XMQ2,6 75CM 2PPN84630V, COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,8300	120 Unidade	R\$ 939,6000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
115	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 C/VALVULA -> SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL NO12 C/VALVULA - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL NR. 12 C/ VALVULA DE PRESSAO NEGATIVA. PLASTICO TRANSPARENTE E FLEXIVEL. EXTREMO DISTAL C/ NO MINIMO 03 FUROS. EXTREMO PROXIMAL DE PVC CONECTADO A SONDA C/ ORIFICIO DE CONEXAO E SAIDA DE SECRECAO ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO. EMB P. G. C REG MS - UNIDADE	8572	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL EMBALAGEM PLASTICA N 12 - REF. 266269, EMBRAME	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,7700	200 Unidade	R\$ 154,0000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
Total Parcial:										1372.0	R\$ 6.383,2800	

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
40	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM -> CURATIVO ALGOD.(COXIM) 10X15CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 10X15CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO.LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILA EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB. PGC. ESTERILIZADO EM RAIO GAMA REG. MS - UNIDADE	21450	-	CURATIVO CIRURGICO ALG EST 10X15(COXIM) - MELHOR MED	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	CURATIVO CIRURGICO ALG EST 10X15(COXIM) POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUT	-	R\$ 0,7600	700 Unidade	R\$ 532,0000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
80	FRALDA GERIATRICA DESC.C/ FITA ADESIVA TAM.GG -> FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.EG- FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO EXTRA GRANDE - UNIDADE	38951	-	FRALDA GERIATRICA XG PACOTE 7 UNID 90KG - KISSES	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	FRALDA GERIATRICA XG PACOTE 7 UNID 90KG MIDIZ IND. E COM. DE FRALDAS LTDA	; - HR não respondeu email de homologação. - FOX não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 1,4500	6000 Unidade	R\$ 8.700,0000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
87	LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA -> LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - LANCETAS DESCARTAVEIS. DE USO UNICO. PARA PUNCAO DIGITAL E COLETA DE SANGUE CAPILAR. ACOPLADA A DISPOSITIVO COM RETRACAO AUTOMATICA DA LANCETA APOS O USO. COM DESPOSITIVO DE SEGURANCA (GARANTINDO ASSIM O DESCARTE SEGURO. DE ACORDO COM A NR-32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19697	-	LANCETA DE SEGURANCA 28G CX C/100 - DESCARPACK	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	LANCETA DE SEGURANCA 28G CX C/100 DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	; - STOCK MED e DISPOMED não atendem a condição de pagamento / prazo.	R\$ 0,1900	15000 Unidade	R\$ 2.850,0000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
95	LUVA DE PROCEDIMENTO G NAO ESTERIL - >CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUERDANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN.	384	-	LUVA LATEX G PROCEDIMENTO C /PÓ - LATEX BR	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	LUVA LATEX G PROCEDIMENTO C /PÓ LUVIX COM IMP E EXPORTACAO LTDA	-	R\$ 24,8000	150 Caixa	R\$ 3.720,0000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
96	LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. EMBALADA É IDENTIFICADA DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E NR 6 DO MT / REGISTRO MS	385	-	LUVA LATEX M PROCEDIMENTO C /PÓ - LATEX BR	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	LUVA LATEX M PROCEDIMENTO C /PÓ LUVIX COM IMP E EXPORTACAO LTDA	-	R\$ 24,8000	800 Caixa	R\$ 19.840,0000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
97	LUVA DE PROCEDIMENTO P NAO ESTERIL - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO	386	-	LUVA LATEX P PROCEDIMENTO C /PÓ - LATEX BR	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	LUVA LATEX P PROCEDIMENTO C /PÓ LUVIX COM IMP E EXPORTACAO LTDA	-	R\$ 24,8000	800 Caixa	R\$ 19.840,0000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48

BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E NR 6 DO MT / REGISTRO MS

108	SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP(LISA) S/ AGULHA (3) -> SERINGA DESC.05ML S/AG.S/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE	38766	-	SERINGA SR 5ML LUER SLIP CX 500 - SR	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	SERINGA SR 5ML LUER SLIP CX 500 SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	;- DIMASTER não atingiu faturamento minimo. - STOCK MED e DISPOMED não atendem a condição de pagamento / prazo.	R\$ 0,1900	3000	Unidade	R\$ 570,0000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
										Total Parcial:	26450.0	R\$ 56.052,0000	

Total de Itens da Cotação: 127 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário		
5 AGULHA DE RAQUI OBESO QUINCKE 25G 120X0.53X4 3/4 - UNIDADE	37820	-	AGULHA P/ RAQUI QUINCK 25X 3.5 CX C/, PROCARE	CX	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	null	-	R\$ 4,3600	25	Unidade	R\$ 109,0000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48	
35 COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM -> PRESERVATIVO EM LÁTEX, CONCETORES LUER FÊMEA E MACHO E EXTENSÃO EM TUBO PVC POLIETILENO, FLEXIVEL E ATÓXICO. ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO, APIROGÊNICO, COM COMPRIMENTO DO TUBO IGUAL OU SUPERIOR A 120 CM. EMBALADO INDIVIDUALMENTE. REG MS - UNIDADE	4086	-	COLETOR PARA DRENAGEM URINARIA EXT MASCULINA CX C/, BIOBASE	CX	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	null	;- HOSPFAR não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 1,2400	600	Unidade	R\$ 744,0000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48	
109 SERINGA DESC.10ML S/AG.BICO LUER SLIP -> SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML.BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	38805	-	SERINGA DESCARTAVEL 10ML SEM AGULHA LUER SLIP CX C/, SR	CX	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	null	;- SOS não respondeu email de homologação. - STOCK MED não atende a confição de pagamento / prazo.	R\$ 0,3200	10000	Unidade	R\$ 3.200,0000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48	
124 TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP -> ESCIFICACÃO: TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES. EM PVC RÍGIDO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB INDIVIDUAL, TIPO BLISTER C/ PGC E FILME C/ FACE TRANSPARENTE REG MS.	4817	-	TORNEIRA 3 VIAS SEM TUBO CX C/, MEDIX	CX	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	null	-	R\$ 0,7100	200	Unidade	R\$ 142,0000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48	
										Total Parcial:	10825.0	R\$ 4.195,0000	

Total de Itens da Cotação: 127 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
24 CAPA P/ COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 220X140CM -> CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA - IMPERMEÁVEL - LAVÁVEL E MACIA - ELÁSTICO NAS BORDAS MEDINDO 2,20 X 1.40 - UNIDADE	16653	-	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO CAIXA DE OVO 2.20 X 1.50, VITAL CAPAS	UND	H M Borges	null	-	R\$ 15,9500	80	Unidade	R\$ 1.276,0000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
90 LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/ HEMODIALISE 8X20MM ESTERIL -> LINHA SANGUE	15839	-	LINHA DE SANGUE ARTERIAL 8MM, FORTECARE	UND	H M Borges	null	;- ALLMED , FORTECARE não atendem a	R\$ 10,0000	80	Unidade	R\$ 800,0000	Tiago Farias De Souza

ART.P/HEMOD.8X20MM PRE BOMBA - LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/ HEMODIALISE. CALIBRE DE 8 X 20 MM. COM AGULHA UNICA. COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO MARCA BBRAUNN. CONECTOR PARA DIFERENTES TIPOS DE AGULHA DE FISTULA. SENSOR DE PRESSAO COM CONECTOR LUER. EXTENSOES PARA BOMBA DE HEPARINA E PARA SORO. PONTO DE INJECAO E PINCAS.COM MONITORIZACAO ARTERIAL PRE BOMBA DE SANGUE (SEM CATABOLHAS). EMBALAGEM PGC. ESTERIL. EM ETO. REG MS - UNIDADE

condição de pagamento / prazo. - FARMARIN e MEDICOR não responderam email de homologação.

26/10/2021 10:48

91	LINHA SANGUE VENOSA CATABOLHA 8 X 20MM DE DIAMETRO -> LINHA SANGUE VENOSO P/HEMOD.8X20MM C/CATABOLHA - LINHA DE SANGUE VENOSO PARA HEMODIALISE. CALIBRE DE 8 X 20 MM. COM CATABOLHA. COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO MARCA BBRAUNN. SENSOR DE PRESSAO COM CONECTOR LUER. PONTO DE INJECAO. CONECTOR PARA DIFERENTES TIPOS DE AGULHA DE FISTULA PINCA. EMB PGC. ESTERIL. EM ETO. REG MS - UNIDADE	25994	-	LINHA DE SANGUE VENOSA, FORTECARE	UND	H M Borges	null	;- FORTECARE não atende a condição de pagamento / prazo. - FARMARIN não respondeu email de homologação.	R\$ 10,0000	80 Unidade	R\$ 800,0000	Tiago Farias De Souza	26/10/2021 10:48
----	---	-------	---	-----------------------------------	-----	------------	------	---	-------------	------------	--------------	-----------------------	------------------

Total Parcial: 240.0 R\$ 2.876,0000

Total de Itens da Cotação: 127 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18GA 20CM S/ BIST. -> - KIT DE CATETER SUBCLAVE COMPLETO (TIPO BANDEJA) - SEM BISTURI E VÁLVULA ANTI-REFLUXO - CONTENDO: DILATADOR; FIO GUIA; PONTA RADIOPACA; SERINGA; AGULHA; GRAMPO. - CONFORME NR 32.	16540	-	Cateter duplo lumen Medikath 7FrX 20cm 18/14 - NULL - Medika Ind.	Tyvek e outro lado PEAD	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	null	;- OMNIELMASTER não atende a condição de pagamento/ prazo. - IMPORT SERVICE não respondeu email de homologação.	R\$ 65,3000	40 Unidade	R\$ 2.612,0000	Tiago Farias De Souza	26/10/2021 10:48

SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 -> SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL COMPOSTO POR UMA SONDA DE ASPIRACAO EM PVC. GRADUADA EM CENTIMETROS COM ORIFICIOS NA EXTREMIDADE DE ASPIRACAO E PONTA ARREDONDADA LUVA PLASTICA SILICONIZADA ENVOLVENDO A SONDA; CONEXÃO EM Y COM DUPLO SWIVEL(PIVÊS GIRATORIOS PARA CONEXÃO A CANULA DE TRAQUESTOMIA DE UM LADO E CIRCUITO DO VENTILADOR MECANICO DO OUTRO); VIA DE INSTILAÇÃO C/ VALV ANTI-REFLUXO- COMPRIMENTO 33 CENTIMETROS - UNIDADE	38743	-	Sonda com sistema fechado para aspiracao traqueal Trifanz 14 Fr - NULL - Hangzhou Trifanz Medical Device Co.,Ltd	papel grau cirurgico e o outro lado PE	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	null	;- DIMASTER respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 47,0000	100 Unidade	R\$ 4.700,0000	Tiago Farias De Souza	26/10/2021 10:48
---	-------	---	--	--	---	------	---	-------------	-------------	----------------	-----------------------	------------------

Total Parcial: 140.0 R\$ 7.312,0000

Total de Itens da Cotação: 127 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
RESPIRADOR HOSPITALAR C/PURIFICADOR SEMIFACIAL FILTRANTE N95 - FORMATO DOBRÁVEL, LADO INTEIRO BRANCO, SOLDA ULTRA SONICA EM TODO SEU PERIMETRO POSSUINDO CAMADA FILTRANTE TRATADA ELETROSTATICAMENTE, PROTEÇÃO CONTRA BACILO DA TUBERCULOSE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, MODELO N95, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE E NO MINISTERIO DO TRABALHO. MASCARA RESPIRATÓRIA N95 PFF2 BRANCA COM CLIP NASAL E SEM VALVULA	22848	-	MASCARA KN95 BLOKER INNOVA, BLOKER	CAIXA	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	MARCA TOTAL BLOK3R COM ANVISA/CA	;- FORTCLEAN e T.A.R não responderam email de homologação. - TEXSTAN não atende a condição de pagamento/ prazo.	R\$ 1,1900	4000 Unidade	R\$ 4.760,0000	Tiago Farias De Souza	26/10/2021 10:48

Total 4000.0 R\$

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	AGULHA ATRAUMÁTICA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -> AGULHA TÉCNICA DESCARTÁVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMÁTICO, CANULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLUCIDO LUER LOK, EMB. EM BLISTER ESTERIL EM ÓXIDO DE ETILENO. - UNIDADE	8092	-	AGULHA DESC P/RAQUI 25GX3,5(90X5)C/25, PROCARE	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGÍSTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 4,1600	700 Unidade	R\$ 2.912,0000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
10	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 10CM X 1M - UNIDADE	368	-	ALGODAO ORTOPEDICO 10CMX1,0MT - DUZIA, ORTOBOM (IND. TEXTIL COLINA)	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGÍSTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- MAEVER não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 0,3520	600 Unidade	R\$ 211,2000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
51	EQUIPO P/ SANGUE E HEMODERIVADOS -> EQUIPO DE GRAVIDADE- FILTRO 18CM2.C/170 MICRAS - EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS DE GRAVIDADE. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML APROXIMADAMENTE. CAMARAS DUPLAS FLEXIVEIS EM PVC ATOXICO. TRANSPARENTE. FILTRO DE 18 CM2. C/ MALHA DE 170 MICRAS. PINÇA ROLETE DE CORTA-FLUXO E DESCANSO P/ O TUBO. TUBO FLEXIVEL DE PVC ATOXICO C/ 1.50 M APROXIMADAMENTE. CONECTOR LUER MACHO. C/ PROTETOR. ESTELIZADO EM ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/PGC. REG MS - UNIDADE	4811	-	EQUIPO PARA TRANSFUSAO DE SANGUE , LAMEDID	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGÍSTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- MP e FORTECARE não atendem a condição de pagamento / prazo.	R\$ 3,6751	400 Unidade	R\$ 1.470,0400	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
58	ESPATULA DE MADEIRA ABAIXADOR DE LINGUA EMB. INDIVIDUAL -> ABAIXADOR DE PARA LINGUA. EMBALADO INDIVIDUAL NAO ESTERIL. DESCARTÁVEL. - UNIDADE	28599	-	ABAIXADOR DE LINGUA C/100, THEOTO	PCT	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGÍSTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 0,0473	200 Unidade	R\$ 9,4600	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
73	FIO NYLON 3-0 PRC/45CM AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM -> FIO NYLON 3-0 PRC/45 A 90CM AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38935	-	FIO NYLON 3-0 AG 3/8 2,5CM CORT C/24, SHALON	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGÍSTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- LABOR IMPORT não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 1,8090	816 Unidade	R\$ 1.476,1440	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
74	FIO NYLON 4-0C/45CM AG3/8CIR.TRI 1.9A2.0CM -> FIO NYLON 4-0 C/45 A 90CM AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38936	-	FIO NYLON 4-0 AG. 2 3/8 CORT, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGÍSTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 1,8225	288 Unidade	R\$ 524,8800	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
75	FIO NYLON 8-0C/13CM AG3/8CIR.CIL 6.4CM -> FIO NYLON 8-0C/13CM AG3/8CIR.CIL 6.4CM - FIO CIRURGICO DE NYLON (POLIAMIDA) PRETO MONOFILAMENTO N 8-0 COM 13 A 15 CM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 6.4 A 6.5 MM E COM 100 A 130 MICRONS DE DIAMETRO EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG.MS (MICROCIRURGIA). - UNIDADE	38938	-	FIO NYLON 8-0 C/15CM AG3/8CIR.CIL 0,65CM, bioline	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGÍSTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 75,9000	36 Unidade	R\$ 2.732,4000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
76	FIO NYLON TRANC 0 AG 4,0 CM CIL 1/2 150 CM - ESPECIFICAÇÃO: FIO NYLON LAÇADO Nº0 C/150CM COM AG.1/2CIR.CIL. 4.0CM -> - FIO CIRURGICO DE NYLON LAÇADO N 0 COM 150CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS - UNIDADE	38940	-	FIO NYLON LACADO PRETO 0 AGULHA 4 1/2 , SHALON	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGÍSTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 4,4595	96 Unidade	R\$ 428,1120	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
114	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 18 -ESTERIL,	11861	-	SONDA NASOGASTRICA	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA	null	-	R\$ 0,7906	30 Unidade	R\$ 23,7180	Tiago Farias De

EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.

LONGA NR 18, BIOBASE

E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI

Souza
26/10/2021
10:48

Total Parcial: 3166.0 R\$ 9.787,9540

Total de Itens da Cotação: 127 Total de Itens Impressos: 9

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
83 GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 75MM -> GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 75MM - INSTRUMENTAL ESTERIL. PARA USO EM UM UNICO PACIENTE. QUE SIMULTANEAMENTE GRAMPEIA E SEPARA O TECIDO. PODE SER USADO PARA TRANSECÇÃO. RESSECÇÃO E CRIAÇÃO DE ANASTOMOSES. - UNIDADE	38025	-	GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 75MM , VICARE	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;- DMI respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 2.990,0000	12 Unidade	R\$ 35.880,0000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
121 TELA CIRURGICA POLIPROPILENO 15X15 CM - UNIDADE	38714	-	TELA PROTESICA CIRURGICA 15 X 15 CM, VENKURI	UNDE	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;- ANBIOTON não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 35,0000	30 Unidade	R\$ 1.050,0000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
Total Parcial:									42.0	R\$ 36.930,0000	

Total de Itens da Cotação: 127 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
13 BRACADEIRA ADULTO 2 VIAS C/ MANGUITO REMOVIVEL NYLON 27-35CM -> BRACADEIRA P/APAR.PRESSAO ART.ADT.C/MANGUITO NYLON - BRACADEIRA PARA APARELHO DE AFERIR PRESSAO ARTERIAL ADULTO EM NYLON. COM MANGUITO E VELCRO - UNIDADE	35164	-	BRACADEIRA ADULTO FECHO VELCRO COM MANGUITO 02 VIAS - PREMIUM - PREMIUM	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	-	R\$ 23,9900	20 Unidade	R\$ 479,8000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
103 MEDIDOR DE PRESSAO ARTERIAL DIGITAL AUTOMATICO --> COM INFLAGEM E DESINFLAGEM AUTOMATICA, BRAÇADEIRA ADULTO 22-32 CM DIAMETRO; VISOR DE CRISTAL LIQUIDO. METODO DE OSCILOMETRICO ASSOCIADO A TECNOLOGIA FUZZYLOGIC; LIMITE DE MEDIÇÃO 30 MMHG PARA SISTÓLICA A 280 MMHG DIASTÓLICA; FONTE DE ALIMENTAÇÃO PILHAS TIPO AA -- UNIDADE	19767	-	APARELHO DE PRESSAO DIGITAL DE BRACO - G-TECH - G-TECH	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	-	R\$ 234,6000	3 Unidade	R\$ 703,8000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
122 TERMO HIGROMETRO DIGITAL --> DISPLAY: LCD, CRISTAL LIQUIDO; -TEMPERATURA: 0º A 50º C (32º F A 122º F); - TEMPERATURA POR SENSOR EXTERNO: - 50º A 70º C (-58º A 158ºF); - TEMPERATURA POR SENSOR EXTERNO: - 50º A 70º C (- 58º A 158ºF); - UMIDADE: 30 A 99% UR; - PRECISÃO: +/- 1ºC, (+/-5% UR, 3 SEGUNDOS POR DIA; - RESOLUÇÃO: 1%, 0,1º, 1 MINUTO; - SENSORES: INTERNO (ACOPLADO DENTRO DO EQUIPAMENTO); - FORMATO DA HORA:12/24 HORAS; - MEMÓRIA: MAX/MIN - ALARME DE PONTO GELO- SENSOR C/ CABO DE 3 MT, PILHA	32303	-	TERMO HIGROMETRO MEDIDOR TEMPERATURA UMIDADE RELOGIO DIGITAL - G&D - G&D	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	-	R\$ 85,7900	10 Unidade	R\$ 857,9000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
126 VALVULA DE MEDICINAL P/POSTO DE OXIGENIO - UNIDADE	38727	-	VALVULA MEDICINAL O2/ARGONIO (NIPLE) - PROTEC - PROTEC	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;- PROTEC não respondeu email de homologação.	R\$ 56,5600	15 Unidade	R\$ 848,4000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
127 VALVULA DE MEDICINAL P/POSTO DE VACUO --> VALVULA DE MEDICINAL P/ POSTO DE VACUO (SAIDA REDE VACUO) - UNIDADE	38726	-	VALVULA MEDICINAL VAC (NIPLE) - PROTEC - PROTEC	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;- PROTEC não respondeu email de homologação.	R\$ 56,5600	10 Unidade	R\$ 565,6000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
Total Parcial:									58.0	R\$ 3.455,5000	

Total de Itens da Cotação: 127 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
98 LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO G -> LUVA DE VINIL FABRICADA EM PVC. SEM LATEX. NAO ESTERIL. TRANSPARENTE. TAMANHO G. LIVRE DE TALCO. REG.M - UNIDADE	2766	-	LUVA DE VINIL SEM PO G (100 UN) - CAIXA - TALGE - TALGE	CAIXA	R2 Comercio E Serviços Eireli	null	;- STOCK MED , HOSPFAR e KBF não atendem a condição de pagamento / prazo.	R\$ 0,2100	800 Unidade	R\$ 168,0000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
99 LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -> ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE EXTERNA LISA. SEM PULVERIZAÇÃO DE AMIDO	2764	-	LUVA DE PROCEDIMENTO DE VINIL SEM PO TAMANHO M - DESCARPACK - DESCARPACK	UNIDADE	R2 Comercio E Serviços Eireli	null	;- HOSPFAR, STOCK MED e KBF não atendem a condição de pagamento / prazo.	R\$ 0,2100	4000 Unidade	R\$ 840,0000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
Total Parcial:									4800.0	R\$ 1.008,0000	

Total de Itens da Cotação: 127 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
32 COLCHAO D-33 CAIXA DE OVO -> COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA. REG MS - UNIDADE	11461	-	COLCHAO CAIXA DE OVO 0400 X 0800 X 1880 D28 REF CFS0334400 - ORTOBOM	-	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	COLCHAO CAIXA DE OVO 0400 X 0800 X 1880 D28 REF CFS0334400 - ORTOBOM	-	R\$ 47,0485	80 Unidade	R\$ 3.763,8800	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
71 FIO NYLON 2-0 C/45CM AG1/2 2.5A3.0CM CORT. -> FIO NYLON 2-0 C/45 A 90CM AG1/2 2.5A3.0CM CORT. - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 2-0 COM 45 CM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5A 3.0CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38931	-	NYLON 2-0 C/ AGULHA 3 CM 3/8 CX C/24 - TECHNOFIO	-	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	NYLON 2-0 C/ AGULHA 3 CM 3/8 CX C/24 - TECHNOFIO ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	-	R\$ 1,6000	96 Unidade	R\$ 153,6000	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
88 LENCOL HOSPITALAR DESC. 70CM X 50M -> 100% FIBRAS NATURAIS NÃO TRANSGÊNICAS OU MATERIAL RECICLÁVEL; TEXTURA MACIA E RESISTENTE AO ESTADO ÚMIDO; NÃO ESTÉRIL; USO ÚNICO/DESCARTAVEL; ROLO EMBALADO INDIVIDUALMENTE; REGISTRO ANVISA; INDICAÇÃO DE USO: MACA.	220	-	LENCOL DESC. HOSPITALAR 70X50 BRANCO B - SF PAPEIS	-	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	LENCOL DESC. HOSPITALAR 70X50 BRANCO B - SF PAPEIS SF PAPEIS LTDA	-	R\$ 8,0727	80 Rolo	R\$ 645,8160	Tiago Farias De Souza 26/10/2021 10:48
Total Parcial:									256.0	R\$ 4.563,2960	

Total de Itens da Cotação: 127 Total de Itens Impressos: 3

Total Geral: 159608.0 R\$ 279.882,7545

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página


Victor Vale
Coordenador de Compras
Matricula: 022730